
pachet legume

I.D.: 86024673

Data
publicarii 17.08.23

Coduri CPV 03221000-6

Pretul
estimativ: 2.475,00 RON - 2.475,00 RON

Descriere: ARDEI GRAS 100KG*6 LEI = 600 LEI; CEAPA 150KG * 4,1 LEI = 615 LEI; CASTRAVETI 30KG * 5 LEI = 150 LEI; ROSII 120 KG * 5,5 LEI = 660 LEI; MORCOV 100KG * 4,5 LEI = 450 LEI
